5002002-11.2019.8.21.0007

Lote urbano na cidade de Camaquã, nº 16C/19C/5 da quadra nº 494, com área super;cial de 1.048,00m² Matrícula nº 36.756 do Registro de Imóveis de
Camaquã, sendo um Lote urbano nº 16C/19C/5 da quadra nº 494, com área super;cial de 1.048,00m² (mil, quarenta e oito metros quadrados), fazendo
frente para um Servidão (Adolfo Westphal), que dá acesso a rua Jango Castro, Bairro Centenário, nesta cidade de Camaquã/RS, localizado no quarteirão
completado pelas ruas Dr. Rosinha, Jango Castro, Amado Peres e Dr. João Beckel.